
КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ 
ШЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛ Ы1Э КУЕЙМ ИЛЬБАЖЬЭ 

ШЭДЖЭМ КЪУАЖЭМ ДЭТ КУРЫТ пиэныгъэ 
ЩРАГЪЭГЪУЭТ 

МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АШЭ 
« КУРЫТ ЩГЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЭДЖАШЭ»

КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ 
ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ «ТЕБЕН 
ЧЕГЕМ ЭЛНИБИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН 

ОРТА ШКОЛУ» ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ 
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361406 КБР, Чегемский район, с.п.Нижний Чегем, ул.Кулиева,84 тел.8(866)-30-79-0-51 
ОКПО 34628744 ОГРН 1020700687754 ИНН/КПП 0708004387/070801001

30.08.2021г. №38/1

ПРИКАЗ
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов 
МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем.

На основании Федерального закона от 25.12.2008г №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 17.07.2009г №172-ФЗ 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов», Указа Президента Российской Федерации от 
13.04.2010г №460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и 
Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г №96 
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов»,

приказываю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному 
поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов 
МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем в следующем составе:
- Председатель Комиссии - заместитель директора по ВР Ульбашева 
Ф.В.
- заместитель председателя Комиссии - заместитель директора по УВР 
Бечелова А.А.
- член Комиссии - педагог-психолог Конаков Н.А.
- член Комиссии - педагог-библиотекарь Жанкишиева С.Х.
- секретарь Комиссии - классный руководитель Жабоева А.М.

2. Утвердить Положение о создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 
конфликта интересов МКОУ «СОШ» с.п.Нижйий Чегем.

3. Контроль за исполнением дйнного/приказа оставляю за собой.

Директор , А.М.Сарбашев



с приказом ознакомлены

Ульбашева Ф.В/

Бечелова А.А.

Конаков Н.А.

Жанкишиева С.Х.

Жабоева А.М.


